reconeixement de les obligacions derivades de la prestació dels serveis de còpies i 
manteniment de les fotocopiadores/impressores de l’Agència per part de l’empresa 
INFOARTA, S,L, tot això pel que fa a les factures incloses a la relació de factures de l’Agència 
F/2025/3, per import total de dos-cents vint-i-quatre euros amb dotze cèntims (224,12€). 

3. Per aquest motiu, es va sol·licitar informe a la Intervenció Delegada, amb remissió de tota la
documentació exigida en la circular informativa 1/2020, de 21 de febrer, de la Intervenció 
General del Consell de Mallorca.  

4. La interventora delegada de la Llar de la Infància, ha emès informe d’omissió de la

[...]

F/2025/3 de l’Agència, per un import de total de tres-cents trenta-nou euros amb quaranta-
quatre cèntims (224,12€), segons el detall següent: 

INFOARTÀ SL. CIF B57316366 

Factura núm. A 545        Import:  224,12 €   Data: 29/01/2025 

2n. Fixar la indemnització per un import de total de dos-cents vint-i-quatre euros amb dotze 
cèntims (224,12€), corresponents a les factures presentades per l’empresa INFOARTA, S,L, (CIF 
B57316366), segons el detall esmentat al punt anterior.  

3r. Autoritzar i disposar la despesa en concepte d’indemnització per un import de total de dos-
cents vint-i-quatre euros amb dotze cèntims (224,12€),corresponent a la relació de factures 
F/2025/3, en favor de l’empresa INFOARTA, S,L (CIF B57316366), segons el detall esmentat al 
punt primer, amb càrrec a la partida pressupostària 04 15190 22004, RC 220250000011. 

4t. Reconèixer l’obligació de les factures incloses a la relació F/2025/3, corresponents a les